令和５年４月吉日

参加選手・保護者、チーム代表者 様

ブロックトレセン関係者 様

                       中越地区ダイレクター 浅見 達也

令和５年度 ３種中越地区トレーニングセンター選手選考会について（ご案内）

 新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より新潟県サッ

カー協会の各事業に対しまして格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

標記の会を下記の通り開催いたします。「日本サッカーの強化、発展のため、将来日本代表選手となる優秀

な人材を発掘し、よい環境、よい指導をあたえること」を目的とするトレセン活動の趣旨を理解し、選考会に参加

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   Ｕ１５（３年生） ５月１５日(月)  １９：００～２１：００  ピアパーク刈羽 G

                    ５月２２日(月)  １９：００～２１：００ 長岡ニュータウン運動公園 G

          Ｕ１４（２年生） ５月１５日(月)  １９：００～２１：００ 長岡ニュータウン運動公園 G

５月２２日(月)  １９：００～２１：００  ピアパーク刈羽 G

U１３（１年生） ５月２９日(月)  １９：００～２１：００ 長岡ニュータウン運動公園 G

                    ６月５日(月)   １９：００～２１：００ 長岡ニュータウン運動公園 G

２ 参加資格 ・２０２３年度、日本サッカー協会に登録の中越地区内選手であること。（各ブロック参加済選手）

・トレーニングセンター事業の目的をよく理解し、サッカーに対して高い目標をもっている選手であ

ること。

・全日程可能であること。（優秀選手であっても参加しないことにはトレーニングができないため）

３ 持ち物    ・参加費１０００円（古封筒に記名して持参）

          ・サッカーのできる用具（ボール、スパイク、すね当てなど）

４ 申し込み   ・各ブロックトレセン代表者より、地区ダイレクターへ申込。５月８日（月）必着。

           ※各ブロックトレセンからの推薦選手とする。

５ その他    ・今年度の活動計画は別紙を参照ください。

・選手の保険については、各ブロックトレセンで加入。保険対応は各ブロックとします。

・各ブロック代表の方にお願いします。所属チーム代表者、参加選手にこの案内、活動計画を

渡してください。

問い合わせ先

中越地区ダイレクター 浅見達也

Mail : n2fa.asami@gmail.com

1 月 1 木 1 土

U14県トレ＠刈羽

1 火 1 金 1 日

U13県トレ＠グランセナ

1 水

2 火 2 金 2 日

U13県トレ＠刈羽

2 水 2 土 2 月
U13中越地区選考会③
刈羽PVK　19時～

2 木

3 水 3 土 3 月
U15中越地区練習会①
長岡NTG　19時～

3 木 3 日 3 火 3 金

4 木 4 日 4 火 4 金 4 月
U14中越地区練習会②
刈羽PVK　19時～

4 水 4 土 U13県トレ＠ｱﾙﾋﾞﾚｯｼﾞ
U14県トレ＠ｱﾙﾋﾞﾚｯｼﾞ
U15県トレ＠ｱﾙﾋﾞﾚｯｼﾞ

5 金 5 月
U13中越地区選考会
長岡NTG　19時～

5 水 5 土

U15県トレ＠グランセナ

5 火 5 木 5 日

6 土 6 火 6 木 6 日 6 水 6 金 6 月
U13中越地区選考会④
長岡NTG　19時～

7 日 7 水 7 金 7 月 7 木 7 土 7 火

8 月 8 木 8 土 8 火 8 金 8 日 8 水

9 火 9 金 9 日 9 水 9 土 9 月

U15県トレ＠刈羽

9 木

10 水 10 土 10 月 10 木 10 日 10 火 10 金

11 木 11 日 11 火 11 金
地区トレ対抗戦
U13/14中越TC
刈羽PVK（終日予定）

11 月
U13中越地区選考会②
長岡NTG　19時～

11 水 11 土

12 金 12 月 12 水 12 土 12 火 12 木 12 日

13 土 13 火 13 木 13 日 13 水 13 金 13 月 予備日

14 日 14 水 14 金 14 月 14 木 14 土 14 火

15 月
中越地区選考会
U15　刈羽 19時～
U14　NTG　19時～

15 木 15 土 15 火 15 金 15 日 15 水

16 火 16 金 16 日

U14県トレ＠グランセナ

16 水 16 土 16 月
U14中越地区練習会③
長岡NTG　19時～

16 木

17 水 17 土 17 月 17 木 17 日 17 火 17 金

18 木 18 日 18 火 18 金 18 月 18 水 18 土
U14県トレ＠ｱﾙﾋﾞﾚｯｼﾞ
U15県トレ＠ｱﾙﾋﾞﾚｯｼﾞ

19 金 19 月
U14中越地区練習会①
長岡NTG　19時～

19 水 19 土

U15県トレ＠ｱﾙﾋﾞﾚｯｼﾞ

19 火 19 木 19 日

20 土 20 火 20 木 20 日 20 水 20 金 20 月

21 日 21 水 21 金 21 月 21 木 21 土 21 火

22 月
中越地区選考会
U15　長岡NTG　19時～
U14　刈羽PVK　19時～

22 木 22 土 22 火 22 金 22 日 22 水

23 火 23 金 23 日 23 水 23 土 23 月
U15中越地区練習会④
長岡NTG　19時～

23 木

24 水 24 土

U13県トレ＠グランセナ

24 月 24 木 24 日

U14県トレ＠グランセナ

24 火 24 金

25 木 25 日 25 火 25 金 25 月
U15中越地区練習会③
長岡NTG　19時～

25 水 25 土

26 金 26 月
U13中越地区練習会①
刈羽PVK　19時～

26 水 26 土 26 火 26 木 26 日

27 土 27 火 27 木 27 日 27 水 27 金 27 月

28 日 28 水 28 金 28 月
U15中越地区練習会②
長岡NTG　19時～

28 木 28 土 28 火

29 月
U13中越地区選考会
長岡NTG　19時～

29 木 29 土 29 火 29 金 29 日 29 水

30 火 30 金 30 日 30 水 30 土 30 月
U14中越地区練習会④
長岡NTG　19時～

30 木

31 水 31 月 31 木 31 火
12/2　U13県トレ
12/2　U14県トレ
　　　　＠アルビレッジ

２０２３　中越地区トレセン活動予定　（県トレ活動含む）

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月